

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.05.2022

aruandeaasta lõpp: 30.04.2023

ärinimi: Upgr8 OÜ

registrikood: 16044755

tänava/talu nimi, Tartu mnt 80

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10112

e-posti aadress: legal@upi.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Osakapital	12
Lisa 9 Müügitulu	13
Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	13
Lisa 11 Turustuskulud	13
Lisa 12 Üldhalduskulud	14
Lisa 13 Tööjõukulud	14
Lisa 14 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Ettevõtte Upgr8 OÜ loodi septembris 2020. Ettevõtte põhiline tegevusala on osalemine Apple toodete järelturu äritegevuses – ettevõtte ostab, müüb ning taastab Apple seadmeid. Käesoleval majandusaastal tegeleti eelkõige ettevõtte äritegevuse edasi arendamisega: muudeti veebipoe platvormi ning arendati edasi e-müügikanaleid, suurendati müügikäibe tõstmiseks kaubavarusid ning arendati edasi jaekontseptsiooni, loodi uusi koostöökanaleid nii Eestis kui Lätis. Lisaks laiendati tegevust ning siseneti Leedu ja Soome turule veebipoega.

Bilanss, kasumiaruanne, töötajad: Käesoleval majandusaastal on ettevõtte panustanud eelkõige veebipoe arendustesse. Käesoleval majandusaastal õnnestus ettevõttel kasvatada käivet ligi 1,8 korda. Siiski lõpetati 862 438 eurose kahjumiga (2022: -341 993 eurot). Seisuga 30. aprill 2023 töötas ettevõttes taandatuna täisajale 21 inimest (30. aprill 2022: 14 inimest). 30. aprill 2023 seisuga ei vasta Ettevõtte omakapital äriseadustiku § 176 nõuetele. Järgneva 12 kuu jooksul kaetakse jooksva majandustegevuse kasumiga negatiivset omakapitali. Lisaks on ettevõtte suurim võlausaldaja emaettevõtte MM Grupp OÜ, kellel on nõudeid Ettevõtte vastu kokku summas 687 911 eurot, kinnitanud vajadusel oma toetust Ettevõttele vähemalt järgmise 12 kuu jooksul. Eelnimetatud põhjustel on Ettevõtte majandusaastaruanne koostatud tegevuse jätkuvuse põhimõtetest lähtuvalt.

Järgneva majandusaasta eesmärgid: Ettevõtte on ka järgmisel majandusaastal kasvufaasis laiendades kliendibaasi, kuid optimeerides varude taset. Järgneval majandusaastal avatakse uus pood T1 kaubanduskeskuses ning panustatakse ka uute müügikanalite avamisele Euroopa turgudel. Järgmisel majandusaastal on plaan jõuda kasumisse ning arendada äri jätkusuutlikult.

Antti Adur
Juhatuse liige
UPGR8 OÜ

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.04.2023	30.04.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	11 741	9 614	
Nõuded ja ettemaksed	159 357	59 420	2
Varud	454 453	484 395	3
Kokku käibevarad	625 551	553 429	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	2 800	2 800	
Nõuded ja ettemaksed	12 480	2 880	2
Materiaalsed põhivarad	55 027	13 488	5
Immateriaalsed põhivarad	100 416	81 340	6
Kokku põhivarad	170 723	100 508	
Kokku varad	796 274	653 937	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 500 235	1 113 460	7
Kokku lühiajalised kohustised	1 500 235	1 113 460	
Kokku kohustised	1 500 235	1 113 460	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	8
Muud reservid	618 000	0	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-462 023	-120 030	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-862 438	-341 993	
Kokku omakapital	-703 961	-459 523	
Kokku kohustised ja omakapital	796 274	653 937	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022	Lisa nr
Müügitulu	2 273 910	1 271 011	9
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-2 004 019	-930 264	10
Brutokasum (-kahjum)	269 891	340 747	
Turustuskulud	-932 474	-552 446	11
Üldhalduskulud	-182 445	-119 780	12
Muud äritulud	1 230	0	
Muud ärikulud	-3 741	-3 720	
Äri kasum (kahjum)	-847 539	-335 199	
Intressitulud	71	0	
Intressikulud	-14 970	-6 794	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-862 438	-341 993	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-862 438	-341 993	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Upgr8 OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes. Ettevõtte avaldab väikeettevõtte lühendatud aruandevormi.

Upgr8 OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna 100% tema osast kuulub Eestis registreeritud emaettevõtjale MM Grupp OÜ, mis koostab ja avalikustab oma asukohamaa seaduste kohaselt konsolideeritud auditeeritud aastaaruande.

Upgr8 OÜ majandusaasta algab 01.05 ja lõpeb 30.04.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle ettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse ettevõtja kontrolli all olevaks, kui ettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevust ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil ning võetakse algselt arvele soetusmaksumuses. Sidusettevõtted on kõik ettevõtjad, mille üle on ettevõtjal oluline mõju. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõtja omab otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigususest.

Kui kontroll saavutatakse sellise ettevõtte üle, milles ettevõtjal oli varasem osalus, loetakse varasema osa õiglane väärtus samuti osaks omandatud osaluse soetusmaksumusest. Vahe varasema osaluse bilansilise väärtuse ja õiglase väärtuse vahel omandamiskuupäeva seisuga kajastatakse kasumi või kahjumina kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõtte ei ole soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga nõude puhul individuaalselt. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtajast mittekinnipidamine (makse hilinemine üle 180 päeva). Nõuded, mille maksetähtajast on möödunud üle 180 päeva, hinnatakse alla.

Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna kasumiaruandes kirjel "muud ärikulud"

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kantakse nõuded bilansist välja.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes kirjel "finantstulud".

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ning muudest kulutustest, mis on vajalikud nende viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmisel kasutatakse üldjuhul individuaalmaksumuse meetodit (müüdavatel seadmetel on unikaalne seerianumber, mille alusel tuvastatakse varuobjekti soetusmaksumus).

Varude puhul, millel puudub unikaalne seerianumbri arvestus, kantakse kulusse kaalutud keskmise soetusmaksumusel alusel.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto

realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Juhul kui varem allahindatud varude neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel

taas tõuseb, varasem allahindlus tühistatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõtte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdsväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes. Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõtte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodil, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes kirjel "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Immateriaalsed põhivarad

Immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused:

- varaobjekt on ettevõtte poolt kontrollitav;
- on tõenäoline, et ettevõtte saab objekti kasutamisest tulevikus tulu;
- objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu inventar	3 aastat
Kaubamärgid	5 aastat

Rendid

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte rendib kasutusrendi korras äripindasid. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Finantskohustisega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiliselt perioodikuluna kasumiaruande kirjel „finantskulud“.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruande kuupäevast, kui ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruande kuupäeva või kui laenuandjal oli õigus aruande kuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäär 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Upgr8 OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sh emaettevõtte teised tütarettevõtted);
- c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2023	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	44 548	44 548	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	113 784	113 784	0
Muud nõuded	65	65	0
Ettemaksed	13 440	960	12 480
Tulevaste perioodide kulud	960	960	0
Muud makstud ettemaksed	12 480	0	12 480
Kokku nõuded ja ettemaksed	171 837	159 357	12 480
	30.04.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	35 633	35 633	0
Ostjatelt laekumata arved	35 633	35 633	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	21 615	21 615	0
Muud nõuded	958	958	0
Viitlaekumised	958	958	0
Ettemaksed	4 094	1 214	2 880
Tulevaste perioodide kulud	1 214	1 214	0
Muud makstud ettemaksed	2 880	0	2 880
Kokku nõuded ja ettemaksed	62 300	59 420	2 880

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	30.04.2023	30.04.2022
Müügiks ostetud kaubad	429 154	459 278
Müügiks ostetud kaubad	819 394	459 278
Varude allahindlus	-390 240	0
Ettemaksed varude eest	25 299	25 117
Ettemaksed varude eest	25 299	25 117
Kokku varud	454 453	484 395

Varud hinnati alla neto realiseerimisväärtuseni.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	30.04.2023	30.04.2022
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	-83	6 365
Üksikisiku tulumaks	6 089	3 657
Erisoodustuse tulumaks	13	50
Sotsiaalmaks	11 695	7 463
Kohustuslik kogumispension	563	361
Töötuskindlustusmaksed	877	444
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	19 154	18 340

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
30.04.2021				
Soetusmaksumus	2 187	17 527		19 714
Akumuleeritud kulum	-61	-973		-1 034
Jääkmaksumus	2 126	16 554		18 680
Ostud ja parendused	1 742	0		1 742
Amortisatsioonikulu	-1 092	-5 842		-6 934
30.04.2022				
Soetusmaksumus	3 928	17 527		21 455
Akumuleeritud kulum	-1 152	-6 815		-7 967
Jääkmaksumus	2 776	10 712		13 488
Ostud ja parendused	5 733	43 062	7 927	56 722
Amortisatsioonikulu	-3 263	-11 920	0	-15 183
30.04.2023				
Soetusmaksumus	9 662	60 589	7 927	78 178
Akumuleeritud kulum	-4 416	-18 735	0	-23 151
Jääkmaksumus	5 246	41 854	7 927	55 027

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Kontsessioonid, patendid, litsentsid, kaubamärgid	Muud immateriaalsed põhivarad	
30.04.2021			
Soetusmaksumus	1 070	73 300	74 370
Akumuleeritud kulum	-71	-9 097	-9 168
Jääkmaksumus	999	64 203	65 202
Ostud ja parendused	1 840	44 344	46 184
Amortisatsioonikulu	-521	-29 525	-30 046
30.04.2022			
Soetusmaksumus	2 910	117 644	120 554
Akumuleeritud kulum	-592	-38 622	-39 214
Jääkmaksumus	2 318	79 022	81 340
Ostud ja parendused	0	72 042	72 042
Amortisatsioonikulu	-582	-52 384	-52 966
30.04.2023			
Soetusmaksumus	2 318	151 064	153 382
Akumuleeritud kulum	-582	-52 384	-52 966
Jääkmaksumus	1 736	98 680	100 416

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	92 600	92 600
Võlad töövõtjatele	31 234	31 234
Võlad seotud osapooltele	1 351 703	1 351 703
Maksuvõlad	19 154	19 154
Muud võlad	2 210	2 210
Muud viitvõlad	2 210	2 210
Saadud ettemaksed	3 334	3 334
Kokku võlad ja ettemaksed	1 500 235	1 500 235
	30.04.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	28 528	28 528
Võlad töövõtjatele	15 534	15 534
Võlad seotud osapooltele	1 050 530	1 050 530
Maksuvõlad	18 340	18 340
Muud võlad	75	75
Muud viitvõlad	75	75
Saadud ettemaksed	453	453
Muud saadud ettemaksed	453	453
Kokku võlad ja ettemaksed	1 113 460	1 113 460

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	30.04.2023	30.04.2022
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 892 143	1 199 110
Läti	249 468	42 000
Leedu	102 705	29 901
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	27 947	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 272 263	1 271 011
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	1 647	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	1 647	0
Kokku müügitulu	2 273 910	1 271 011
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Jaemüük	2 273 910	1 271 011
Kokku müügitulu	2 273 910	1 271 011

Lisa 10 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Varude allahindlus ja mahakandmine	-397 795	-6 513
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-1 527 681	-898 259
Müügi eesmärgil ostetud teenused	-78 543	-25 492
Kokku müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-2 004 019	-930 264

Lisa 11 Turustuskulud

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Üür ja rent	-66 833	-35 123
Transpordikulud	-2 423	-1 025
Mitmesugused bürookulud	-312 096	-214 975
Tööjõukulud	-482 972	-264 343
Amortisatsioonikulu	-68 150	-36 980
Kokku turustuskulud	-932 474	-552 446

Lisa 12 Üldhalduskulud

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Mitmesugused bürookulud	-98 834	-38 624
Tööjõukulud	-83 611	-81 156
Kokku üldhalduskulud	-182 445	-119 780

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Palgakulu	-427 783	-260 515
Sotsiaalmaksud	-138 800	-84 985
Kokku tööjõukulud	-566 583	-345 500
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	21	14
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	18	13
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	2	0
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	MM Grupp OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.04.2023	30.04.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Tütarettevõtjad	113 430	21 615
Kokku nõuded ja ettemaksed	113 430	21 615
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	687 911	940 643
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	663 793	109 887
Kokku võlad ja ettemaksed	1 351 704	1 050 530

MÜÜDUD	01.05.2022 - 30.04.2023			01.05.2021 - 30.04.2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	293	6	0	0	0	0
Tütarettevõtjad	297 416	17 069	0	28 948	2 465	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	11 906	1 355	0	29 460	1 790	0
Kokku müüdud	309 615	18 430	0	58 408	4 255	0

OSTETUD	01.05.2022 - 30.04.2023			01.05.2021 - 30.04.2022		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	1 743	55 943	0	0	22 998	0
Tütarettevõtjad	86 901	0	0	0	0	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1 057 188	36 224	5 827	683 656	40 316	0
Kokku ostetud	1 145 832	92 167	5 827	683 656	63 314	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Arvestatud tasu	66 908	60 000

Rahaliste vahendite paindlikumaks juhtimiseks on ettevõttes kasutusel emaettevõtja poolt võimaldatud kontsernikonto limiit: 30.04.2023 oli kohustus kontsernikonto kasutamisest 645 030 eurot (30.04.2022: 939 159 eurot) ja intressikulu vastavalt kohustuselt 14 970 eurot (2022: 6 794 eurot) ning intressimäär kohustuselt oli 4,115%.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.10.2023

Upgr8 OÜ (registrikood: 16044755) 01.05.2022 - 30.04.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANTTI ADUR	Juhatuse liige	31.10.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	30.04.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-462 023
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-862 438
Kokku	-1 324 461
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 324 461
Kokku	1 324 461

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	30.04.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-462 023
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-862 438
Kokku	-1 324 461
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 324 461
Kokku	1 324 461

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47411	2273910	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	legal@upi.ee